- 1 -

安庆师范大学校长办公室

关于做好持续降温过程和雨雪天气
防范应对工作的通知

各学院、职能部门、直属单位：

现将《安徽省委会办公室 安徽省应急管理厅关于做好低温

雨雪冰冻天气应对工作的紧急通知》（皖安办明电〔2018〕27号）

《安庆市人民政府应急管理办公室关于做好持续降温过程和雨

雪天气防范应对工作的通知》（宜政应急〔2018〕55号）转发给

你们。请各单位根据气象部门预警发布情况，及时启动应急响应，

按照《安徽省气象灾害应急预案》要求，高度重视，加强领导，

切实做好防范应对工作。各单位要立即开展校园校舍安全排查工

作，及时清除安全隐患；要充分利用各种宣传渠道，提醒师生注

意出行安全；要根据实际情况，做好物资储备工作，及时启动运

行防寒设备设施，降低雨雪天气危害程度，保障校园环境安全和

师生员工身体健康。

特此通知

- 2 -

附件：1.安徽省委会办公室 安徽省应急管理厅关于做好低温雨

雪冰冻天气应对工作的紧急通知

2.安庆市人民政府应急管理办公室关于做好持续降温过程

和雨雪天气防范应对工作的通知

安庆师范大学校长办公室

2018年12月29日